Глава  Пеновского  района Тверской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          05.09.2019 г.

      п.г.т.Пено

№   441
О внесение изменений в Постановление

Главы  Пеновского района

Тверской  области  № 424 от  29.12.2018 г.

«Об утверждении муниципальной программы

МО «Пеновский район»

«Организация районных  социально-

значимых мероприятий» на 2017-2021 годы»

В соответствии с уточнением расходов бюджета муниципального образования «Пеновский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы Пеновского района Тверской области от 29.12.2018 г. № 424 «Об утверждении муниципальной программы МО «Пеновский район» «Организация районных социально-значимых мероприятий» на 2017-2021 годы» следующие изменения:

1.1. Уменьшить бюджетные ассигнования в " Мероприятие 5.002  "Организация и проведение Дня района (июль)"   в  Задачи 5  "Организация массовых общерайонных мероприятий"   Подпрограммы 1 «Реализация социально-значимых мероприятий в районе" в сумме  4500 рублей  (четыре тысячи пятьсот рублей)  в 2019 году.

1.2.    Увеличить бюджетные ассигнования  в   " Мероприятие 1.001  "Проведение торжественных приемов, встреч, совещаний и заседаний главы района»"   в  Задачи 1  "Расходы на проведение мероприятий главой района»   Подпрограммы 1 «Реализация социально-значимых мероприятий в районе" в сумме   4500 рублей  (четыре тысячи пятьсот рублей)  в 2019 году.
1.3. Приложение № 1 изложить в новой редакции (Прилагается).
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента подписания.

4. Постановление  разместить на официальном сайте МО «Пеновский район»

	Глава  Пеновского  района
	                                                    В.Ф. Морозов